
3

6

8

2

7

4

7

5

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月6日（火）18回笠松2日
 5R Ｂ５組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 リンクスターツ
父:ディスクリートキャット  母:アイノフシギ

牡  5 今井貴大
56.0

1:28.8
(－)

2-2-2-1 37.2 － 1 441
(0)

榎屋充（名古屋）
佐藤友哉
ファーミングヤナキタ

2 6 アザル
父:オルフェーヴル  母:キルシュワッサー

牝  6 細川智史
54.0

1:29.3
(2 1/2)

3-3-3-3 37.5 － 3 453
(0)

角田輝也（名古屋）
上手健太郎
天羽　禮治

3 9 シャイニーメイン
父:シビルウォー  母:スパイスシャワー

牝  5 向山牧
54.0

1:29.6
(1 1/2)

1-1-1-2 38.3 － 6 441
(0)

笹野博司（笠松）
（株）アプエンテ
オークツリーファーム

4 2 ゴコウサス
父:ラブリーデイ  母:ティンクルチャーミ

牡  4 加藤聡一
56.0

1:29.8
(1)

7-8-7-6 37.2 － 4 469
(+6)

田口輝彦（笠松）
岡浩二
フジワラフアーム

5 8 スーチャン
父:トゥザグローリー  母:クサナギノツルギ

牝  6 岡部誠
54.0

1:29.9
(3/4)

4-4-4-4 37.9 － 2 483
(-3)

笹野博司（笠松）
インターフェース（同）
トラストスリーファーム

6 4 パッドゥラパン
父:トゥザグローリー  母:アンビホールドゥン

牝  6 藤原幹生
54.0

1:30.5
(3)

8-7-5-5 38.3 － 7 472
(-5)

川嶋弘吉（笠松）
（有）日進牧場
日進牧場

7 7 シューラヴァーグ
父:アドマイヤムーン  母:オールブランニュー

牝  7 松本一心
▲51.0

1:30.7
(1)

6-5-6-7 38.5 － 8 435
(+4)

加藤幸保（笠松）
近藤光将
ヒダカフアーム

8 5 ヒーローエフエー
父:メイショウサムソン  母:カリズマ

牡  4 塚本征吾
56.0

1:31.0
(1 1/2)

5-6-8-8 38.6 － 5 446
(-2)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
ＨＡＲＵＮＯファーム

9 1 ヒルノエルニド
父:トゥザグローリー  母:マインツ

牝  6 東川慎
54.0

1:31.3
(1 1/2)

9-9-9-9 38.4 － 9 469
(+6)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
辻　牧場

** 10 クッキートン
父:ノヴェリスト  母:アルアマーナ

牡  6 宮下瞳
◇54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
追分ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,3,6,8,5,7,2,4,1

9,3,6,8,7,5,4,2,1

9,3,6,8,4,7,2,5,1

3,9,6,8,4,2,7,5,1

払戻金
単 勝 3 210円

複 勝 3 130円

6 220円

9 220円

ワイド 3-6 210円

3-9 390円

6-9 670円

枠 連 3-6 410円

馬 連 3-6 330円

馬 単 3-6 500円

3連複 3-6-9 990円

3連単 3-6-9 2,510円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


