5R B 5組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 重				
【本	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円										
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3 3	リンクスターツ 父:ディスクリートキャット 母:アイノフシギ	牡 5	今井貴大 56.0	1:28.8 (-)	2-2-2-1	37.2	_	1	441 (0)	榎屋充(名古屋) 佐藤友哉 ファーミングヤナキタ
2	6 6	アザル 父:オルフェーヴル 母:キルシュワッサー	牝 6	細川智史 54.0	1:29.3 (2 1/2)	3-3-3-3	37.5	_	3	453 (0)	角田輝也(名古屋) 上手健太郎 天羽 禮治
3	8 9	シャイニーメイン 父:シビルウォー 母:スパイスシャワー	牝 5	向山牧 54.0	1:29.6 (1 1/2)	1-1-1-2	38.3	_	6	441 (0)	笹野博司(笠松)(株) アプエンテオークツリーファーム
4	2 2	ゴコウサス 父:ラブリーデイ 母:ティンクルチャーミ	牡 4	加藤聡一 56.0	1:29.8 (1)	7-8-7-6	37.2	_	4	469 (+6)	田口輝彦(笠松) 岡浩二 フジワラフアーム
5	7 8	スーチャン 父:トゥザグローリー 母:クサナギノツルギ	牝 6	岡部誠 54.0	1:29.9 (3/4)	4-4-4-4	37.9	_	2	483 (-3)	笹野博司(笠松) インターフェース(同) トラストスリーファーム
6	4 4	パッドゥラパン 父:トゥザグローリー 母:アンビホールドゥン	牝 6	藤原幹生 54.0	1:30.5 (3)	8-7-5-5	38.3	_	7	472 (-5)	川嶋弘吉(笠松) (有)日進牧場 日進牧場
7	7 7	シューラヴァーグ 父:アドマイヤムーン 母:オールブランニュー	牝 7	松本一心 ▲51.0	1:30.7 (1)	6-5-6-7	38.5	_	8	435 (+4)	加藤幸保(笠松) 近藤光将 ヒダカフアーム
8	5 5	ヒーローエフエー 父:メイショウサムソン 母:カリズマ	牡 4	塚本征吾 56.0	1:31.0 (1 1/2)	5-6-8-8	38.6	_	5	446 (-2)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 HARUNOファーム
9	1 1	ヒルノエルニド 父:トゥザグローリー 母:マインツ	牝 6	東川慎 54.0	1:31.3 (1 1/2)	9-9-9-9	38.4	_	9	469 (+6)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 辻 牧場
**	8 10	クッキートン 父:ノヴェリスト 母:アルアマーナ	牡 6	宮下瞳 ◇54.0	_ (取消)	-	_	-	_	- (-)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 追分ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	9,3,6,8,5,7,2,4,1
2コーナー	9,3,6,8,7,5,4,2,1
3コーナー	9,3,6,8,4,7,2,5,1
4コーナー	3,9,6,8,4,2,7,5,1

● 払戻金

単 勝	3	210円
複 勝	3	130円
	6	220円
	9	220円

ワイド	3-6	210円
	3-9	390円
	6-9	670円

枠 連	3-6	410円
馬連	3-6	330円
馬単	3-6	500円

3連複	3-6-9	990円
3連単	3-6-9	2,510円